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[bookmark: bRubrik]Allmänna rådets möte den 19 november 2013
Kommenterad dagordning
1.	Godkännande av dagordningen
Lagstiftningsöverläggningar
2.	(ev.) Godkännande av A-punktslistan
3.	Övriga frågor
	= (ev.) Information från ordförandeskapet om aktuella 	lagförslag.

Icke lagstiftande verksamhet
4. 	Godkännande av A-punktslistan
5.	Resolutioner, synpunkter och beslut antagna av Europaparlamentet
Informationspunkt.

Allmänna rådet avser att notera resolutioner, yttranden och beslut antagna av Europaparlamentet under sammanträdesperioden den 21-24 oktober 2013. Detta är en standardpunkt på dagordningen.
6.	Kommissionens arbetsprogram för 2014
Informationspunkt

Bakgrund
Kommissionen kommer att presentera sitt arbetsprogram för 2014 som antogs den 22 oktober. Arbetsprogrammet innehåller prioriteringar för år 2014 och är indelat i fyra avsnitt: Ekonomisk och monetär union, Smart, hållbar och inkluderande tillväxt, Rättsliga frågor och säkerhet samt Yttre åtgärder. Till arbetsprogrammet hör en bilaga som innehåller nya initiativ, lagstiftningsreformer, förslag som ska dras tillbaka respektive en lista med prioriterade lagförslag som kommissionen anser tillräckligt långt framskridna för att kunna antas av Europaparlamentet och/eller rådet före europaparlamentsvalet i maj. Antalet planerade initiativ i årets arbetsprogram är färre än i föregående års arbetsprogram. Antagande och implementering av redan föreslagna reformer anges istället som kärnan i arbetsprogrammet. Eftersom nuvarande kommissions mandat går ut i november nästa år handlar det mest om att förbereda arbetet inför nästa kommission. 

Förslag till svensk ståndpunkt
Regeringen är positiv till att kommissionen presenterar ett arbetsprogram med specifika initiativ. Det underlättar medlemsstaternas möjlighet att planera EU-arbetet och bidrar till öppenhet kring EU:s lagstiftningsprocess. Regeringen stöder vidare att antagande och implementering av redan föreslagna reformer står i fokus i arbetsprogrammet. Varje enskilt initiativ som presenteras måste bedömas och beredas på sina egna meriter. Regeringen kommer att få anledning att återkomma till riksdagen allt eftersom de enskilda lagstiftningsinitiativen presenteras.

7. 	Den europeiska terminen – den årliga tillväxtrapporten 2014 samt vägkarta för implementeringen av den europeiska terminen 2014 
Informationspunkt

Bakgrund
Kommissionen kommer att presentera den årliga tillväxtrapporten för 2014 med förslag till övergripande prioriteringar för den ekonomiska politiken och sysselsättningspolitiken de kommande 12 månaderna. Ingen diskussion förväntas vid mötet, men Allmänna rådet kommer att återkomma till rapporten vid kommande möten.Rapporten har ännu inte offentliggjorts.

Med denna rapport inleds den fjärde så kallade europeiska terminen, vilken är en del av EU:s årscykel för granskning och samordning av medlemsstaternas ekonomiska politik och sysselsättningspolitik. Rapporten kommer att behandlas i rådsstrukturen inför vårtoppmötet 2014, då stats- och regeringscheferna väntas anta slutsatser med vägledning inför medlemsstaternas rapportering i april inom Europa 2020 och stabilitets- och tillväxtpakten.

I tillägg till kommissionens presentation väntas det inkommande ordförandeskapet Grekland presentera sin färdplan för arbetet inom den Europeiska terminen 2014. Ingen diskussion om färdplanen väntas vid mötet.

Förslag till svensk ståndpunkt
Regeringen stödjer ett effektivt och ambitiöst genomförande av den europeiska terminen och Europa 2020 strategin

[bookmark: _GoBack]8. 	Förberedelser inför Europeiska rådets möte den 19–20 december 2013
=	Utkast till kommenterad dagordning

Informationspunkt 

Ett utkast till kommenterad dagordning inför Europeiska rådet den 19-20 december kommer att presenteras vid Allmänna rådets möte den 19 november. Dagordningen har ännu inte delgivits medlemsstaterna. 

Frågor med anknytning till den gemensamma säkerhets- och försvarspolitiken och fördjupningen av EMU förväntasdiskuteras på mötet. Vidare väntas också skatte-, migrations- och utvidgningsfrågor behandlas.

9. 	Uppföljning av Europeiska rådet
=	Rapport från ordförandeskapet om genomförandet av Europeiska 	rådets slutsatser

Informationspunkt

Det litauiska ordförandeskapet förväntas presentera en rapport som följer upp genomförandet av Europeiska rådet slutsatser. Rapporten har ännu inte delgivits medlemsstaterna.

10. Övriga frågor
= Follow-up to the IV Annual Forum of the EU Strategy for the Baltic Sea Region (11‑12 November 2013, Vilnius, Lithuania)
Ordförandeskapetavserinformeraomdetårligaforumetför EU:sÖstersjöstrategisomäger rum 11-12 november 2013i Vilnius. 

=Subsidiarity review - information from the Netherlands
Nederländernaharbettattikorthetfåinformeraom den subsidiaritetsöversynsom de genomförtnationellt.  

image1.png
&
(5
(5
&
&

a

REGERINGSKANSLIET





